TECHNICKY LIST

VETRACIE MRIEZKY - s protidaZdovou mrieZkou

Vetracie mriezky s protidazdovymi Zaltziami st vhodné na kaZdé pouzitie. Rozmery oznacuju celkovy rozmer mriezky.

Stavebny otvor by mal byt aspon o 30 mm mensi ako gril. Na montaz
mrieZok je najvhodnejSie konStrukéné alebo silikénové lepidlo. Zadna

strana grilu je vybavena sklolaminatovou sietkou proti hmyzu.

* VSestranné pouZitie a jednoducha rychla inStalacia.

Rozmery protidazdovych Zaluzii:

* Lisované lamely 140 mm a 220 mm(len pre hlinikové plechy)

* Vysekané Zaluzie 60 mm(len pozinkované, antracitové PVC a nehrdzavejlca ocel)

Material:

* Hrabka hlinikového plechu 0,8 mm(prirodna, biela RAL 9016, hneda RAL 8017)

* Briisena nehrdzavejtca ocel hribka 0,8 mm

* Pozinkovany ocelovy plech hrabka 1,00 mm(prirodnd, biela RAL 9016)
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Pocasie
odolnost’

Efektivne
vetranie

typu

190 x 190 mm
190 x 340 mm
260 x 80 mm
260x140 mm
260x260 mm
300 x 300 mm
340 x 190 mm
340 x 340 mm
400 x 400 mm
500 x 140 mm
500 x 260 mm

Jednoduché
inStalacia

Siet proti
hmyzu

150
150
220
220
220
260
300
300
360
460
460

RAL9016 RAL8016  hlinik
biely hneda list
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150 190
300 190
40 260
100 260
220 260
260 300
150 340
300 340
360 400
100 500
220 500
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RAL 7016 Kartacovany pozinkované

antracit

190
340

140
260
300
190
340
400
140
260

nerezova sv.

140
140
220
220
220

140
140
140
220
220

list

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
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